

Abildhill ApS
Hornebyvej 14
3100 Hornbæk
CVR-nr. 21 24 29 42

Årsrapport 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Bo Andersen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildhill ApS
Hornebyvej 14
3100 Hornbæk

Telefon: 20 78 77 04

CVR-nr.: 21 24 29 42

Stiftet: 1. oktober 1998

Hjemsted: Hornbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Andersen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Moderselskab

Abildhøj Holding ApS
Hornebyvej 14
3100 Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri samt udlejning og kursusaktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -210.302. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.302.709.

Som følge af årets resultat og tidligere års resultater har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Der er som følge heraf ikke indregnet udskudt skatteaktiv i årsregnskabet. Skatteaktivet er opgjort til en værdi af ca. t.kr. 230.

Årets resultat anses ikke for acceptabelt.

Forventninger til fremtiden

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en årrække via egne overskud.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne, herunder særligt anden gæld samt bankforbindelse, fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Omsætningen i 2016 er steget med t.kr. 1.250 i forhold til 2015 og i 2017 forventes det, at omsætningen fordobles i forhold til 2016 og der forventes et overskud på ca. t.kr. 232.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	596.079	809.948
1 Personaleomkostninger	<u>-766.147</u>	<u>-824.702</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-170.068	-14.754
Finansielle indtægter	0	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-40.234</u>	<u>-23.496</u>
RESULTAT FØR SKAT	-210.302	-38.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-210.302</u>	<u>-38.250</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-210.302</u>	<u>-38.250</u>
FORDELT	<u>-210.302</u>	<u>-38.250</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Deposita	40.571	33.009
Finansielle anlægsaktiver	40.571	33.009
ANLÆGSAKTIVER	40.571	33.009
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.450.533	1.187.300
Varebeholdninger	1.450.533	1.187.300
Tilgodehavende fra salg	694.976	614.196
Andre tilgodehavender	10.100	145.100
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender	705.076	759.296
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.155.609	1.946.596
AKTIVER	2.196.180	1.979.605

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.427.709	-1.217.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
3 EGENKAPITAL	<u>-1.302.709</u>	<u>-1.092.407</u>
Gæld til pengeinstitutter	159.501	130.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.297.728	339.389
Anden gæld	<u>2.041.660</u>	<u>2.602.279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.498.889</u>	<u>3.072.012</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.498.889</u>	<u>3.072.012</u>
PASSIVER	<u><u>2.196.180</u></u>	<u><u>1.979.605</u></u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	745.506	787.190
Andre omkostninger til social sikring	7.687	6.463
Øvrige personaleomkostninger	<u>12.954</u>	<u>31.049</u>
	<u>766.147</u>	<u>824.702</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.234</u>	<u>23.496</u>
	<u>40.234</u>	<u>23.496</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.217.407	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-210.302	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.427.709	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebreve overfor pengeinstitut på i alt t.kr. 300 med pant i varelager.

5 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en årrække via egne overskud.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne, herunder særligt anden gæld samt bankforbindelse, fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Omsætningen i 2016 er steget med t.kr. 1.250 i forhold til 2015 og i 2017 forventes det, at omsætningen fordobles i forhold til 2016 og der forventes et overskud på ca. t.kr. 232.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723717888280

IP: 2.129.207.218

2017-06-20 13:00:16Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.67.42

2017-06-20 13:35:06Z

NEM ID 

Bo Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723717888280

IP: 2.129.207.218

2017-06-21 06:15:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D057N-040PN-11GX3-UYO5G-7PP4C-8BYT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>